SINAMICS G120C 数据表
订货号 : 6SL3210-1KE26-0UF1
若有技术更改，恕不另行通知！计算出的数据可能和铭牌数据有所不同！ 页码 1 / 2                         生成时间  Fri Jan 10 07:29:55 CET 2025
图像类似客户订单号 :
订单号 :
报价号 :
注释 :
物品号 :

转矩控制，带编码器 否
SINAMICS G120C 数据表
订货号 : 6SL3210-1KE26-0UF1
若有技术更改，恕不另行通知！计算出的数据可能和铭牌数据有所不同！ 页码 2 / 2             生成时间  Fri Jan 10 07:29:55 CET 2025
环境条件
冷却 通过集成的风扇进行空气冷却
冷却空气需求 0.055 m³/s (1.942 ft³/s)
安装高度 1,000 米 (3,280.84 ft)
环境温度
运行 -20 ... 40 °C (-4 ... 104 °F)
运输 -40 ... 70 °C (-40 ... 158 °F)
存放温度 -25 ... 55 °C (-13 ... 131 °F)
相对空气湿度
运行，最大 95 % RH，禁止凝露
接口
信号电缆
接口横截面 0.15 ... 1.50 mm²
(AWG 24 ... AWG 16)
电源侧
规格 螺钉型接线端子
接口横截面 10.00 ... 35.00 mm²
(AWG 8 ... AWG 2)
电机侧
规格 螺钉型端子
接口横截面 10.00 ... 35.00 mm²
(AWG 8 ... AWG 2)
直流母线（用于制动电阻）
规格 螺钉型端子
接口横截面 10.00 ... 35.00 mm²
(AWG 8 ... AWG 2)
最大电缆长度 10 米 (32.81 ft)
PE 端子 螺钉型接线端子
最大电机电缆长度
屏蔽 200 米 (656.17 ft)
非屏蔽 300 米 (984.25 ft)
机械数据
防护等级 IP20 / UL 开放式
外形尺寸 FSD
净重 17.10 kg (37.70 lb)
外形尺寸
宽度 200 mm (7.87 in)
高度 472 mm (18.58 in)
深度 237 mm (9.33 in)
标准
符合标准 CE, cUL, UL, KC, EAC, C-Tick (RCM)
CE 标志 EMV 准则 2004 / 108/EG，低压准则
2006/95/EG
符合IEC61800-9-2的变频器损耗*
效率等级 IE2
对比参考变频器（90% / 100%） 53.8 %
百分比值给定了以变频器额定视在功率为基准的损耗。
该图显示了相对转矩电流（I）超过相对电机定子频率（f）时间点（根据标准
IEC61800-9-2）上的损耗。这些值适用于不带选件/附件的基本型变频器。
*计算值
1)输出电流和功率数据适用于电压范围 440 V 到 480 V
374.0 W (0.9 %)
287.0 W (0.7 %)
637.0 W (1.6 %) 779.0 W (1.9 %) 1,040.0 W (2.6 %)
498.0 W (1.2 %)421.0 W (1.0 %)
306.0 W (0.8 %)
f90%50%
25%